
ČET 14.5.2020. PET 15.5.2020. SUB 16.5.2019.

8.00 - 8.45 Predavanja 1 Predavanja 2,3

8.50 -  9.35 Seminar 1 Seminar 2,3

9.40. - 10.25 Vježbe V1 Vježbe V1

10.30 - 11.15 Vježbe V1 Vježbe V1

11.20 - 12.05 Vježbe V1 Vježbe V1

12.10 - 12.55 Vježbe V1 Vježbe V1

13.00 - 13.45 Vježbe V1 Vježbe V2

13.50 - 14.35 Vježbe V2 Vježbe V2

14.40 - 15.25 Vježbe V2 Vježbe V2

15.30 - 16.15 Vježbe V2 Vježbe V2

16.20 - 17.05 Vježbe V2

17.10 - 17.55 Vježbe V2

Medvedec Medvedec

PREDAVANJA doc. dr. sc. I. MEDVEDEC MIKIĆ

1.       Endodontska epidemiologija

2.       Pulpotomia i pulpectomia (indikacije, tehnike izvođenja)

3.      Izrada pristupnih otvora

SEMINARI doc. dr. sc. I. MEDVEDEC MIKIĆ

1.       Endodontska epidemiologija

2.       Pulpotomia i pulpectomia (indikacije, tehnike izvođenja)

3.      Izrada pristupnih otvora

Za seminare je potrebno pregledati literaturu iz zadane teme na PubMed tražilici i izvući 5 najnovijih radova iz zadane teme, kopirati ih i komentirati na seminarima



PON 18.5..2020. UTO 19.5.2020. SRI 20.5.2020. ČET 21.5..2020. PET 22.5.2020.

8.00 - 8.45 Predavanja 4,5 Predavanja 6 Predavanja 7 Predavanja 8 Predavanja 9

8.50 -  9.35 Seminar 4,5 Seminar 6 Seminar 7 Seminar 8 Seminar 9

9.40. - 10.25 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V2

10.30 - 11.15 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V2

11.20 - 12.05 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V1

12.10 - 12.55 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V1

13.00 - 13.45 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V1 Vježbe V1

13.50 - 14.35 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V1 Vježbe V1

14.40 - 15.25 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V1 Vježbe V1

15.30 - 16.15 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V1 Vježbe V1

16.20 - 17.05

17.10 - 17.55

Janković Janković Janković Janković Janković

PREDAVANJA prof. dr. sc. B. JANKOVIĆ: 

1.       Određivanje dužine korijenskog kanala

2.       Instrumentacija endodontskog prostora (mehaničko čišćenje i širenje, tehnike izvođenja)

3.       Kemijska obrada korijenskog kanala

4.       Materijali za privremeno i trajno punjenje korijenskog kanala

5.       Tehnike punjenja korijenskog kanala

6.       Komplikacije tijekom endodontskog tretmana i procjena uspješnosti liječenja

Za seminare je potrebno pregledati literaturu iz zadane teme na PubMed tražilici i izvući 5 najnovijih radova iz zadane 

teme,kopirati ih i komentirati na seminarima



PON 25.5.2020. UTO 26.5.2020. SRI 27.5.2020. ČET 28.5.2020. PET 29.5.2020.

8.00 - 8.45 Predavanja 10,11 Predavanja 12 Predavanja 13 Predavanja 14 Predavanja 15

8.50 -  9.35 Seminar 10,11 Seminar 12 Seminar 13 Seminar 14 Seminar 15

9.40. - 10.25 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V2

10.30 - 11.15 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V2

11.20 - 12.05 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V1

12.10 - 12.55 Vježbe V1 Vježbe V1 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V1

13.00 - 13.45 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V1 Vježbe V1

13.50 - 14.35 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V1 Vježbe V1

14.40 - 15.25 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V1 Vježbe V1

15.30 - 16.15 Vježbe V2 Vježbe V2 Vježbe V1 Vježbe V1

16.20 - 17.05

17.10 - 17.55

Matijević Matijević Matijević Matijević Matijević

1.       Revizija endodontskog punjenja

2.       Endodontsko liječenje rizičnih pacijenata i antibiotici u endodonciji

3.       Endodontska kirurgija

4.       Endodontsko liječenje traumom ozlijeđenih zubi

5.       Postendodontska opskrba zuba

6.       Izbjeljivanje avitalnih zubi

Za seminare je potrebno pregledati literaturu iz zadane teme na PubMed tražilici i izvući 5 najnovijih radova iz zadane teme,  kopirati ih i komentirati na seminarima

  PREDAVANJA doc. dr. sc. J. 

MATIJEVIĆ:




